
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:            /QĐ-SNNMT 

 

Tây Ninh, ngày       tháng  6    năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 

cho đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường 

 
 GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Quyết định số 21/2025/QĐ-UBND ngày 28 tháng 02 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 1302/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2025 của UBND 

tỉnh Tây Ninh về việc giao bổ sung dự toán chi ngân sách cấp tỉnh năm 2025 cho Sở 
Nông nghiệp và Môi trường; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2025 cho Trung tâm 

Phát triển quỹ đất tỉnh, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường Tây Ninh, 
số tiền: 34.399.688.075 đồng để hoàn trả vốn ứng cho Quỹ Phát triển đất tỉnh 

Tây Ninh thực hiện 05 dự án như sau: 

1. Dự án thu hồi của Viện Nghiên cứu Phát triển doanh nghiệp vừa và nhỏ, 

số tiền: 6.014.480.600 đồng (Hợp đồng ứng vốn số 01/2014/HĐ-QPTĐ ngày 
19/02/2014). 

2. Dự án thu hồi của Chi nhánh Công ty TNHH MTV Viện kinh tế kỹ thuật 
thuốc lá, số tiền: 702.602.500 đồng (Hợp đồng ứng vốn số 02/2014/HĐ-QPTĐ 

ngày 29/4/2014). 

3. Ứng vốn chi trả bồi thường, hỗ trợ đối với tài sản các hộ dân đang sử 

dụng trên khu đất thu hồi của Cty TNHH MTV Xổ Số Kiến thiết Tây Ninh, số 
tiền: 278.722.985 đồng (Hợp đồng ứng vốn số 04/2020/HĐ-QPTĐ ngày 

03/7/2020). 

4. Dự án chỉnh trang Đô thị tại khu phố 1, phường 1, thành phố Tây Ninh: 

- Lần 1. Ứng vốn thực hiện chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi 

Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án chỉnh trang Đô thị tại khu phố 1, 
phường 1, thành phố Tây Ninh, số tiền: 22.026.268.141 đồng (Hợp đồng ứng 

vốn số 05/2020/HĐ-QPTĐ ngày 29/10/2020). 

- Lần 2. Ứng vốn thực hiện chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ cho CTCP tư vấn 

xây dựng nông nghiệp và phát triển nông thôn Tây Ninh để thực hiện dự án 
chỉnh trang Đô thị tại khu phố 1, phường 1, thành phố Tây Ninh, số tiền: 

1.070.996.856 đồng (Hợp đồng ứng vốn số 02/2021/HĐ-QPTĐ ngày 
01/9/2021). 



2 

5. Ứng vốn chi trả bồi thường, hỗ trợ di dời Công ty Cổ phần Cơ khí Tây 
Ninh, số tiền: 4.306.616.993 đồng (Hợp đồng ứng vốn số 02/2018/HĐ-QPTĐ 

ngày 31/01/2018). 

(Chi tiết theo Phụ lục dự toán đính kèm). 

Điều 2. Giao nhiệm vụ đơn vị Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh căn cứ dự 
toán được giao, thực hiện các thủ tục hoàn trả vốn ứng theo Hợp đồng số 

02/2018/HĐ-QPTĐ ngày 31/01/2018 giữa Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh 
(nay là Sở Nông nghiệp và Môi trường) và Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh. 

Điều 3. Căn cứ dự toán được giao, đơn vị tổ chức thực hiện công khai dự 
toán, thực hiện chi tiêu theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 4. Trưởng phòng Kế hoạch, Tài chính, Thủ trưởng các phòng, đơn vị 
thuộc Sở và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định kể từ ngày 

ký./. 

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC 

- Sở Tài chính;                                                                            
- PGD10-KBNN KV XVI; 
- Lãnh đạo Sở; 
- TT.PTQĐ; 
- Lưu: VT; KHTC. 
   (Dung-phô tô 3 bản) 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - FAX: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-14T09:37:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Đình Xuân<xuannd@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-06-16T03:51:09+0000
	Not specified


		2025-06-16T03:51:10+0000
	Not specified


		2025-06-16T03:51:11+0000
	Not specified




